



Beretning for sæson 2015/2016

2015/2016 har været en sæson hvor fundamentet skulle styrkes. Der skulle sættes ind på flere områder og bl.a trænerne, brydere, økonomi og frivillige skulle sikres.

26/03-2016 kunne vi også fejre Heros' 90 års jubilæum og i den forbindelse modtog Kenn-Ulrik, Karsten, Szymon og Mikkel bronzenåle.

Sportsligt

I træningslokalet har vi samlet set oplevet en lille medlemstilgang, men vi er fortsat langt fra hvor vi gerne vil være. Dog har vi oplevet en medlemstilgang på motorikholdet.

Resultatmæssigt er det i år blevet til alt 3 DM Guld og 1 Bronze. Oliver tog Guld ved DM for ungdom mens Emil tog Bronze ved DM drenge. Derudover tog Mikkel og Ejner begge Guld ved DM for junior.

Mikkel fortsætter med at hive medaljer med hjem fra de store internationale stævner han besøger. Senest ved det stærke "De Halter i Holland" hvor han fejede al modstand af bordet.

DM for senior afholdes først d. 21/5.

Økonomi

Klubbens økonomi er blevet styrket og vi lander på et pænt resultat. Endnu et flot julebal, udlodning og ikke mindst øget sponsorindtægter er bl.a. årsag til en styrket økonomi i klubben.

Som tak til vores sponsorer, stod Morten sidste år, for et arrangement for vores sponsorer med mad og fodbold, hvilket blev taget godt imod. Sådanne arrangementer og nye initiativer vil forhåbentligt være med til at sikre klubbens økonomi fundament i fremtiden. En forhåbning er at vi igen kan få etableret et sponsorudvalg i løbet af sæsonen.

Synlighed/Rekruttering

I et forsøg på at øge antallet af de aktive medlemmer i klubben har vi laget mange kræfter i en gammel velkendt Heros opskrift "Skoleopvisning". Her har vi (Szymon, Flemming og Karsten) haft ca 500 elever fra forskellige skoler igennem en brydetræning i løbet af sæsonen. Vi har også deltaget i aktiviteter hvor vi har lejet sumdragter bl.a. til krudtværksfestival hvor vi har haft koblet os på Heros venners årlige aktivitet. Samtidig har vi øget vores synlighed på marketingsiden. Vi har åbent en ny åben Facebook side, fået lavet nyt brochurmateriale, opdateret vores hjemmeside og sidst, men ikke mindst, været meget synlige i lokalavisen med referater fra stævner mv. Målt i medlemmer har disse aktiviteter har ikke givet så stort afkast som vi har håbet på, men det har givet meget positiv omtale og er ikke gået ubemærket hen.

Klubliv

Socialt oplever vi en stigende interesse og engagement fra personer i og omkring klubben, der på en eller anden måde ønsker at bidrage og/eller være en aktiv del af klubben (der ligger dog fortsat store byrder på få personer som gør et kæmpe indsats). Klubaktiviteter som vores fællesspisning er blevet godt modtaget

med op mod 30-40 deltagere pr gang. Også vores fastelavnsfest og juleafslutning har trukket mange deltagere (tæt på hhv. 50 og 80 deltagere).

De positive tiltag og tendenser i klubben skyldes i stor grad at nye ideer, initiativer spirer blandt klubbens medlemmer og for lov til at vokse når vi mødes i klubben til træning eller til sociale sammenkomster, som er en del af Heros' ånd.

Udfordringer

På trods af de mange positive tendenser så stor vi forestår vi fortsat en del udfordringer i den kommende sæson. Szymon rejser til Nykøbing F for at passe landstrænergerningen i kraftcenteret. Oliver flytter også derned og tager familien med, hvilket betyder at Charlotte desværre træder ud af bestyrelsen.

Da både Charlotte og Szymon gør et stort arbejde i klubben vil vores fundamentet vil blive udfordret, da vi i skrivende stund, ikke har fundet deres afløsere. Vores fokus- og indsatsområder forbliver derfor de samme i den kommende sæson at sikre fundamentet.

Til slut vil jeg sige tak til Heros Venner og James Jørgensens Mindefond, for de flotte gaver ifm vores jubilæum. (et skilt til klubhuset og stort tidtagningsur til træningslokalet).

Og ikke mindst en vil jeg og klubben sige STORT tak til:

Vores brydere, trænere, sponsorer, bestyrelse og frivillige der engagerer sig i klubben. Uden indsats ville en fremgang ikke være mulig.

Det er stadig GO i Heros!

Formand

Michael Ingel